profsus Immaculata,

Semper ut Oliva viva,
trva mali infon; mali,
Munda semper Polis Solis,
Vulchra una sicut Luna,
etdem liber diræ iræ,
rosa rubens, lucis Nubes;
Sydas semper clarum rarum,
Alma Dies Dei quies,
Nunquam discors Lyra mira;
Celi Ara, Iris clara,
Halpis Horus totus tutus
avis alta nunquam capta.

Huic ergo Magnæ Matri, gratiarum mari magno,
pulchritudini pulchritudinum, & pulchrorum orna-
mento hæc florum ferta, sive Doctoris Subt. florida

asserita Provincia Seraphica Boetica supplex,
libens, hilariis D. O. S.

KIRKLEEMUIR LIBRARY

Open to the public by arrangement.

Telephone: KIRKLEEMUIR 2122

Hours: 10 a.m. to 1 p.m. and 2 p.m. to 5 p.m.

Admission: Free

Books, periodicals, and documents

Reference and circulation

Local history and genealogy

Archives and manuscripts

Local government records

Local maps and atlases

Local newspapers and journals

PRIMUS FLOS.

Eructavit cor meum verbum bonum.

AETERNUS Patet loquitur (D. Athanas.) Divini verbi generationem exprimens, quod de corde, seu (D. Amb.) de propria substantia, sive (S. Nazianz.) sibi consubstantiale ex cognitione Divina Essentiæ, attributorum, & Personatum, non autem possibilium, nec futurorum, per dictionem, & non per intellectionem produxit; illique dedit omnia, præter esse Patrem, cum hoc, & esse Ingenitum, ut dicit à nullo per ullam productionem esse, soli Patri conveniat, primum, ut rationem dicens primo constitutivam, secundum, ut proprietatem exprimens illius solius.

SECUNDUS FLOS.

Dico ego opera mea regi.

IPSUM verbum bonum quod ex corde eruçtavit Pater, nunc appellat (D. Ambr.) Regem, quia ipse est Rex regum, cui omnia Divina opera succumbunt. Omnia ergo per ipsum facta sunt, Angeli incorruptibles, incompositi tam physice, quam integraliter, specie, & numero distincti, gratia sanctificante inæquali prædicti in primo instanti, in quo, peccare potuerunt. Per ipsum etiam factus est homo cum gratia sanctificante, & virtutibus infusis, à quibus omnibus distinguitur justitia originalis. Si primam tentationem primus homo superaseret, confirmatus fuisset in gratia felicis illius status, in quo, soli electi nascerentur, & ipsi numero qui nunc nascuntur.

C.

TERTIUS FLOS.

Lingua mea calamus scribæ velociter scribentis.

HOC omne ille est, qui (S. Germ. Constantinop.) lingua Dei Patris, & (S. Chrysost.) scriba peritissimus est, scribens (D. Basil.) in cordibus iuxta proportionem plura, vel pauciora, sed velociter, cum eius gratia nesciat tarda moliniina, Spiritus, nempe, Sanctus qui a Patre, Filioque procedit; licet ex sua ratione formaliter non petat a duobus procedere. Pater, & Filius sunt unum principium Spiritus Sancti cuius processio est necessaria, & libera. Filius, & Spiritus S. distinguuntur inter se primo, per filiationem ille, per spirationem passivam iste, ideo, si Spiritus S. non procederet a Filio, distingueretur realiter ab eo.

QUARTUS FLOS.

Speciosus forma præ filiis hominum.

Cælestis hic commendatur Sponsus ob pulchritudinem (D. Ambr.) quam habuit in Incarnatione, cuius possibilitas nequit naturaliter demonstrari. Non fuit absolute necessaria neque ex parte Dei, nec hominis, summe tamen utrique conveniens. Motivum illius non fuit Adæ peccatum, unde hoc non stante adhuc Christus veniret. In Incarnatione fuit Christus speciosus (N. Lyran.) quoad corpus, quia formatum fuit virtute Spiritus S. similiter quoad animam, quia ab instanti creationis repleta fuit omnibus gratiis, virtutibus, & scientiis. Præter scientiam acquisitam, & infusam habuit Christus ab instanti conceptionis scientiam, seu visionem beatam. Absque ullo prejudicio Christi, pie credimus, & potissime (die 24.) defensabimus non esse dissuum, quim potius consonum auctorati, & rationi Deiparaz. V. dum in vivis egit vidisse facie ad faciem continuo, & permanenter Divinam Essentiam.

QUINTUS FLOS.

*Diffusa est gratia in labiis tuis:
propterea benedixit te Deus in æternum.*

GRATIÆ diffusio fuit finalis causa benedictionis: unde est (Agellius) sensus, propterea, sive ad hoc benedixit, ut gracia diffunderetur in labiis illius cui non est ad mensuram data, & ex ejus plenitude acciperent membra, quorum caput est homo Christus Jesus. Membra sunt omnes homines, quibus suum caput Christus meruit gratias omnes quibus justificantur, aut ad justificationem disponuntur, liberationem à culpa, & poena peccatorum. Christus D. ita est caput Angelorum, ut illis meruerit gratiam, & gloriam esemplalem. Primi etiam parentibus meruit gratiam quam habuerunt ante lapsum.

SEXTUS FLOS.

Accingere gladio tuo super femur tuum potentissime.

GLADIUS significat (Valentia) potentiam Christi in faciendis miraculis. Christus D. vera miracula patravit, sed fuisse vera non potuit evidenter cognosci à viatoribus. Miracula facta fuerunt à Christo D. virtute Divina, ut causa principali, concursu tamen humanitatis, ut Divinitatis instrumenti, non physici, sed moralis. Potestas ad miracula data fuit Christo D. ab instanti suæ conceptionis. Exercitium illius potestatis ante nativitatem cœpit, relate tamen ad manifestationem gloriae suæ, à miraculo conversionis aquæ in vinum.

SEPTIMUS FLOS.

*Specie tua & pulchritudine tua intende,
prospere procede, & regna.*

PERFECTUS Deus, & homo Christus vere, ac propriè habuit potestatem summam in quovis genere super universam Ecclesiam, tam Pontificiam, quam Regiam. Hinc erga omnia habuit jurisdictionem Regis; etiamque veram potestatem ferendi leges in utroque foro totam Ecclesiam obligantes. Quia autem dignitas Regia convenit Christo secundum Divinitatem, & humanitatem, dicitur, specie tua, & pulchritudine tua, id est (V. Beda) Divinitate, & humanitate tua intende, prospere procede, & regna.